关于打印2023年成人高考录取通知书的通知

1.成人高考录取结果查询从当地考试院网站查询。

2.录取学生从我校网站自己打印录取通知书，并请认真阅读通知后面的报到须知，按要求办理入学手续。网址：http://jxjy.stdu.edu.cn/loginStuLqtzs_BootStrap.aspx

3.在各省录取结束，学校分配函授站后公布录取结果，只有公布省份才能打印通知书，目前公布的省份有：河北省、山东省。

4.河北省考生按照考区分配至相应校外教学点学习，考生因工作地点与所分配校外教学点所在地不一致的，需个人提出转站申请，经学校批准后，方可转站学习。从即日起到2023年12月28日之间接受学生转站申请，过时不再受理。本人填写《个人申请转站学习备案表》，并在单位意见栏中填写意见后加盖单位公章，电子版以‘学号+姓名’命名，于12月28日前发到邮箱582170959@qq.com，纸质用顺丰快递到学院,地址：河北省石家庄市北二环东路17号铁道大学春晖楼305室，收件人:段老师。电话:0311-87935139

5.咨询电话：

  招生办：0311-87935139

  学生部：0311-87935472

教学部：0311-87935129

办公室：0311-87935108

2023年个人申请转站学习备案表

	姓    名

	考试地区

	考 生 号

	联系电话

	报考专业

	培养层次

	分配校外教学点

	申请学习校外教学点

	身份证图片

	申请原因
	本人签名：
                    年  月  日

	单位意见
	                            （盖章）

                               年  月  日

说明：因工作调动或单位原因，导致工作安排地点变动的，填写此表，其余情况不予受理。